ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE IRATI


EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 001/2013

(DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS)

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS REFERENTE O TESTE SELETIVO 001/2012 QUE VISA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES E SERVIDORES EM CARATER TEMPORÁRIO.
ANTONIO GRANDO, Prefeito Municipal de Irati, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais, e em atendimento ao disposto no Edital de Processo Seletivo 001/2013;

1. Fica pelo presente Edital divulgado o RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO referente ao Teste Seletivo 001/2013, visando a contratação temporária de Professores.

    Área de Atuação: Ensino Fundamental Series Iniciais 

	Classificação
	Candidatos
	Nota Prova
	Redação
	Total

	1º
	EDINA GUGEL
	4,6
	2,8
	7,4

	2º
	ELIANE RODIGHERI
	4,0
	2.8
	6.8

	3º
	MARISA CANTON
	4,3
	2,0
	6,3

	4º
	IDIONE BERGAMASCHI
	3,4
	2,0
	5,4

	5º
	ELIETE VICARI
	4,4
	0,5
	4,9

	6º
	NEUSA GARBIN
	3,3
	1,0
	4,3

	7°
	SUZANIA MEURER
	2,7
	1,5
	4,2

	8°
	BEATRIS PERES
	3,4
	0,5
	3,9


    Área de Atuação: Educação Infantil 

	Classificação
	Candidatos
	Nota Prova
	Redação
	Total

	1º
	JOSIANE GIACOMEL
	3,5
	2,8
	6,3

	2º
	SIRLEI DE QUADRA
	2,9
	2,5
	5,4

	3º
	CARLA A. FARINA
	4,6
	0,5
	5,1

	4º
	MARITANIA SEBEM
	3,0
	2,0
	5,0

	5º
	ROSANE SANTA CATARINA
	3,4
	1,0
	4,4

	6°
	LEDIANE CARON
	3,3
	1,0
	4,3

	7°
	ANALICE CARLA AMBROS
	3,7
	0,5
	4,2

	8°
	LUCIVANE TEDESCO
	3,0
	0,5
	3,5

	9°
	SILVANE M. BORTOLUZ
	2,2
	1,0
	3,2

	10°
	SANDRA APARECIDA PIANA
	2,1
	1,0
	3,1


    Área de Atuação: Professor de Educação Física 

	Classificação
	Candidatos
	Nota Prova
	Redação
	Total

	1º
	FERNANDA ELY
	3,5
	2,5
	5,5

	2º
	JONATAN MAULE
	2,5
	2,0
	4,5

	3º
	MAICON THEBALDI
	3,1
	1,0
	4,1


    Área de Atuação: Servente 

	Classificação
	Candidatos
	Nota Prova
	Redação
	Total

	1º
	TATIANE DAMBROWSKI
	4,6
	2.5
	7,1

	2º
	ELEANE MINOSO
	3,3
	2,0
	5,3

	3º
	JANE PRZYLEPA
	2.5
	0,5
	3,0


IRATI – SC, 31 DE JANEIRO DE 2013.

ANTONIO GRANDO

Prefeito Municipal






